
公益法
人の区
分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者
数

練馬（６）隊庁舎新設等建築その他工事
東京都練馬区
令和７年３月４日～令和９年３月３１日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月３日 青木あすなろ建設（株） 4010401010452 一般競争入札 1,888,402,094 1,870,000,000 99.03%

朝霞（６）宿舎ＰＦＩ導入可能性調査
埼玉県和光市
令和７年３月５日～令和７年８月３１日
建設コンサルタント　建築、土木、電気、機械、
通信

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月４日 ＰｗＣアドバイザリー（合） 7010001067262 一般競争入札 29,715,533 28,380,000 95.51%

百里（６）井戸撤去工事
茨城県小美玉市
令和７年３月５日～令和７年８月３１日
さく井工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月４日 三協工業（株） 9010701003886 一般競争入札 82,555,204 80,300,000 97.27%

館山（６）給水管等撤去工事
千葉県館山市
令和７年３月４日～令和８年３月３１日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月３日 白幡興業（株） 5040001073813 一般競争入札 45,333,438 43,340,000 95.60%

南鳥島（６）燃料配管新設等設備その他設計
東京都小笠原村
令和７年３月６日～令和８年３月３１日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月５日 （株）雙設備研究所 4030001004753 一般競争入札 18,555,133 18,150,000 97.82%

峯岡山（６）構内管路等土木その他工事
千葉県南房総市
令和７年３月６日～令和９年６月３０日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月５日 （株）佐々木建設工業 5420001002304 一般競争入札 356,457,893 355,850,000 99.83%

三宿（６）庁舎新設等建築その他工事
東京都世田谷区
令和７年３月８日～令和１１年３月３１日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月７日 青木あすなろ建設（株） 4010401010452 一般競争入札 2,172,415,490 2,061,400,000 94.89%

館山（６）燃料配管改修等機械その他工事
千葉県館山市
令和７年３月８日～令和８年９月３０日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月７日 経塚工業（株） 2013301003560 一般競争入札 529,656,964 517,000,000 97.61%

南鳥島（６）燃料配管新設測量調査
東京都小笠原村
令和７年３月８日～令和７年９月３０日
建設コンサルタント　測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月７日 （株）グラフィック 8100001013041 一般競争入札 2,948,000 2,937,000 99.63%

三宿（６）庁舎新設等建築設計
東京都世田谷区
令和７年３月１１日～令和８年３月３１日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１０日 （株）大誠建築設計事務所 7011201003016 一般競争入札 118,060,060 99,000,000 83.86%

目黒（６）給水施設整備土木工事
東京都目黒区
令和７年３月８日～令和９年３月３１日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月７日 （株）ヤマモト 5120001237343 一般競争入札 252,692,106 248,820,000 98.47%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又は名称及

び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法
人の区
分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者
数

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又は名称及

び住所

公益法人の場合

法人番号

練馬（６）庁舎等空調設備改修機械その他工事
東京都練馬区
令和７年３月１３日～令和７年６月３０日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１２日 （株）前田設備 8070001023267 一般競争入札 316,889,269 295,900,000 93.38%

立川（６）隊舎空調設備改修機械工事
東京都立川市
令和７年３月１３日～令和７年８月３１日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１２日 池田煖房工業（株） 1430001001267 一般競争入札 273,685,826 273,460,000 99.92%

木更津（６）空調設備改修等機械その他工事
千葉県木更津市
令和７年３月１３日～令和８年３月３１日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１２日 （株）帝設備 7040001054596 一般競争入札 180,905,059 176,000,000 97.29%

峯岡山外（６）ユーティリティ整備設備設計
千葉県南房総市ほか
令和７年３月１３日～令和８年３月３１日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１２日 （株）ムラシマ事務所 3220001006995 一般競争入札 61,261,406 61,050,000 99.65%

防医大（６）研究センター改修等建築設計
埼玉県所沢市
令和７年３月１３日～令和７年９月３０日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１２日
コンストラクションインベスト
メントマネジャーズ（株）

5120001111309 一般競争入札 14,414,199 12,820,500 88.94%

横田米軍（６）設備工事監理業務
東京都福生市
令和７年３月１３日～令和９年３月３１日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１２日 （株）現代空調研究所 8010001015501 一般競争入札 25,272,544 24,750,000 97.93%

百里外（６）土木工事監理業務
茨城県小美玉市ほか
令和７年３月１３日～令和１０年１１月３０日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１２日 （株）三紀 1013401002199 一般競争入札 93,889,341 93,500,000 99.59%

市ヶ谷（６）通路等整備建築その他工事
東京都新宿区
令和７年３月８日～令和９年３月３１日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月７日 前田建設工業（株） 4010001008789 一般競争入札 613,153,563 612,700,000 99.93%

館山（６）宿舎改修建築工事
千葉県館山市
令和７年３月１３日～令和８年２月２８日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１２日 斉藤建設（有） 3040002066735 一般競争入札 139,108,906 135,850,000 97.66%

三宿（６）既設構造物撤去工事
東京都世田谷区
令和７年３月１５日～令和８年３月３１日
解体又は建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１４日 三幸建設工業（株） 3010001044406 一般競争入札 297,025,051 280,790,400 94.53%

三宿（６）建築工事監理業務
東京都世田谷区
令和７年３月１８日～令和１１年３月３１日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１７日 （株）窓建コンサルタント 1011101011438 一般競争入札 44,492,893 37,840,000 85.05%

三宿（６）設備工事監理業務
東京都世田谷区
令和７年３月１８日～令和１１年３月３１日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１７日 （株）ＮＡＣ設計 8010001032884 一般競争入札 28,458,188 28,270,000 99.34%



公益法
人の区
分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者
数

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又は名称及

び住所

公益法人の場合

法人番号

木更津外（６）ユーティリティ整備土木設計
千葉県木更津市ほか
令和７年３月１８日～令和８年３月３１日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１７日 （株）協和コンサルタンツ 2011001006553 一般競争入札 121,872,671 104,500,000 85.75%

北関東防衛局管内（６補）土質調査（東京都）
東京都新宿区ほか
令和７年３月１９日～令和７年８月３１日
建設コンサルタント　地質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１８日
北関東防衛局管内（６補）土質
調査（東京都）地圏総合コンサ
ルタント・建設地盤共同体

6011501016164
6011501006280

一般競争入札 122,332,511 103,950,000 84.97%

北関東防衛局管内（６補）土質調査（千葉県）
千葉県館山市ほか
令和７年３月１９日～令和７年８月３１日
建設コンサルタント　地質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１８日
北関東防衛局管内（６補）土質
調査（千葉県）千葉エンジニア
リング・ＤＳＤ地盤共同体

2040001004531
2050002014058

一般競争入札 138,123,426 113,300,000 82.03%

練馬外（６補）電源室新設等建築その他設計
東京都練馬区ほか
令和７年３月１９日～令和７年８月３１日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１８日 （株）宮建築設計 4480001002497 一般競争入札 34,637,839 28,380,000 81.93%

新潟（６）宿舎改修電気工事
新潟県新潟市
令和７年３月１９日～令和７年８月３１日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１８日 （株）応用電業社 3110001000902 一般競争入札 168,522,000 167,200,000 99.22%

横田米軍（６）格納庫新設建築工事
東京都福生市
令和７年３月２０日～令和９年３月３１日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１９日 坪井工業（株） 3010001050701 一般競争入札 3,601,755,698 3,393,500,000 94.22%

三宿外（６補）土質調査
東京都世田谷区ほか
令和７年３月２０日～令和７年８月３１日
建設コンサルタント　地質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１９日 千葉エンジニアリング（株） 2040001004531 一般競争入札 90,754,820 73,150,000 80.60%

北関東防衛局管内（６補）土質調査（埼玉県）
埼玉県熊谷市
令和７年３月２０日～令和７年８月３１日
建設コンサルタント　地質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１９日
北関東防衛局管内（６補）土質
調査（埼玉県）中央開発・川崎
地質共同体

5011101012993
7010401037591

一般競争入札 40,461,558 32,780,000 81.02%

北関東局管内（６補）地歴等調査
東京都世田谷区ほか
令和７年３月２０日～令和７年８月３１日
建設コンサルタント　環境等

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１９日 いであ（株） 7010901005494 一般競争入札 47,843,427 46,200,000 96.56%

宇都宮（６）隊舎改修建築工事
栃木県宇都宮市
令和７年３月２０日～令和８年３月３１日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月１９日 （株）小林工業 4060001015038 一般競争入札 140,498,615 140,250,000 99.82%

防医大（６補）体育館解体工事
埼玉県所沢市
令和７年３月２５日～令和７年８月３１日
解体又は建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月２４日 岩田地崎建設（株） 8430001001789 一般競争入札 198,219,475 195,800,000 98.78%

北関東防衛局管内（６補）土質調査（長野県）
長野県松本市ほか
令和７年３月２５日～令和７年８月３１日
建設コンサルタント　地質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月２４日
北関東防衛局管内（６補）土質
調査（長野県）中央開発・日建
エンジニアリング共同体

5011101012993
7010001013827

一般競争入札 29,340,149 23,705,000 80.79%



公益法
人の区
分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者
数

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又は名称及

び住所

公益法人の場合

法人番号

木更津外（６補）土質調査
千葉県木更津市ほか
令和７年３月２５日～令和７年８月３１日
建設コンサルタント　地質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月２４日 （株）日さく 6030001009800 一般競争入札 37,147,805 33,000,000 88.83%

北関東防衛局管内（６補）土質調査（新潟県）
新潟県新潟市ほか
令和７年３月２５日～令和７年８月３１日
建設コンサルタント　地質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月２４日 基礎地盤コンサルタンツ（株） 2010601036670 一般競争入札 19,148,024 15,323,000 80.02%

防医大（６）病院ＰＦＩアドバイザリー業務
埼玉県所沢市
令和７年３月２６日～令和８年３月３１日
建設コンサルタント　建築、土木、電気、機械、
通信

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月２５日
パシフィックコンサルタンツ
（株）

8013401001509 一般競争入札 188,374,593 173,800,000 92.26%

北関東防衛局管内（６補）土質調査（茨城県）
茨城県古河市
令和７年３月２７日～令和７年８月３１日
建設コンサルタント　地質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月２６日

北関東防衛局管内（６補）土質
調査（茨城県）日本工営・大日
本ダイヤコンサルタント・中央
技術共同体

2010001016851
8013301006938
9050001001678

一般競争入札 84,803,952 69,300,000 81.72%

目黒（６）中水施設整備土木工事
東京都目黒区
令和７年３月２８日～令和９年３月３１日
水道施設又は管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月２７日
三菱ケミカルアクア・ソリュー
ションズ（株）

6010001070878 一般競争入札 517,000,000 501,490,000 97.00%

三宿（６補）教育隊舎棟新設等建築その他設計
東京都世田谷区
令和７年３月２８日～令和７年１２月１５日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和７年３月２７日 （株）翔設計 7011001028717 一般競争入札 247,562,782 246,400,000 99.53%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


